



KIRJANEN

GERALD FLURRY



KIRJANEN

GERALD FLURRY

TÄTÄ KIRJAA EI MYYDÄ.

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu.
Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 1995, 2004, 2007, 2010, 2016, 2019 Philadelphia Church of God
All Rights Reserved

© 2022 Jumalan Filadelfian seurakunta,
Suomenkielinen käännös, Kaikki oikeudet pidätetään

Painomaa Yhdysvallat

Englanninkieliset viittaukset perustuvat
King James -raamattuun.

Ilmestyskirjan
luku 10 puhuu 'kirjasesta',
josta löytyy monia teorioita.
Jumala on vihdoin paljastanut
totuuden kirjasesta!

ILMESTYSKIRJAN LUVUN 10 KIRJANEN ASTUU näyttämölle Jumalan seurakunnan todennäköisesti kaikkien aikojen pahimpana kriisiaikana. Mikä on tämä kirjanen, ja miksi se on niin tärkeä?

Lange's Commentary kertoo, että Ilmestyskirjan luvut 10 ja 11 ovat yksi näky, minkä tarkka tutkimus paljastaa todeksi. Koko näky koskee mahtavan enkelin toimitamaa kirjasta aikana, jolloin ei ole enää oleva viivettä (Ilm. 10:6 RSV-käännös). Kirjanen on makea kuin hunaja, mutta karvastelee vatsassa, koskien profetiaa (jakeet 10–11). Lukujen 10 ja 11 välillä ei tule olla taukoa. Ilm. 11:1–2 kertoo Jumalan oman lopunajan seurakunnan jakautumisesta. Jakeet 2 ja 3 kertovat suuresta ahdistuksesta ja kahdesta sinä aikana profetoivasta todistajasta. Jakeessa 15 näemme Jeesuksen Kristuksen hallitsevan maan päällä aina ja iankaikkisesti. Näky jatkuu jakeeseen 19 saakka. Tämä yhtenäinen näky toteutuu aivan lopunajan lopussa.

'SEITSEMÄN UKKOSTA'

Ilmestyskirjan lähde ei ollut Johannes, ei edes Jeesus Kristus vaan Isä Jumala. ”Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi hänelle, näyttääkseen palvelijoille, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen hän lähettämänsä

enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle” (Ilm. 1:1). Isä antoi Kristukselle ilmoituksen, joka oli täten peräisin kaikkein korkeimmalta tasolta.

Jokaiselle seitsemälle seurakunnan aikakaudelle oli määrätty enkeli (jae 20). Laodikean aikakauden enkelin kädessä oli kirjanen, ja yksi enkelin tärkeimmistä velvollisuuksista oli toimittaa kirjanen perille.

Kirjanen sisältää seitsemän ukkosenjylinää. Koko Raamattua kutsutaan kirjaksi–ei ”kirjaseksi” (Hes. 2:9–10; Ilm. 5:1–2), miksi kohta ei viittaa koko Raamattuun. *Kirjanen on ainoastaan pieni osa Johanneksen Ilmestyskirjan näkyä.*

”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat” (Ilm. 10:1). Enkelin verhona oli Jumalan majesteettisuutta symboloiva pilvi. Hänen kasvonsa olivat kuin aurinko ja jalat kuin tulipatsaat–vaikuttava näky. Visio antaa hyvän kuvan, miltä me tulemme näyttämään Jumalan perheessä.

Enkelin pään päällä oli sateenkaari; myös Jumalan valtaistuimen ympärillä on sateenkaari (Ilm. 4:3). Meitä muistutetaan voimallisesti, mistä tämä viesti on peräisin.

Nooan jälkeisen tulvan jälkeen taivasiin asetettiin sateenkaari, joka merkitsi, ettei Jumala enää koskaan tulvisi maapalloa (1. Moos. 9:11–13). Sateenkaari oli merkki Jumalan *armosta*.

Kristus sanoi, että Ihmisen Pojan tulemus tapahtuisi kuin Nooan päivinä (Matt. 24:37–39). Massiivinen tulva tuhosi kaikki paitsi Nooan perheineen. Ydinholokausti tuhoaa suurimman osan ihmiskunnasta ennen kuin Kristus puuttuu asioiden kulkuun. Kyseessä on kauhea aika, jona ihmiset väittävät, ettei rakastava Jumala sallisi

tämän kaltaista katastrofia. Kirjanen auttaa paljastamaan Jumalan *armon* näissä tuhoisissa tapahtumissa, aivan kuten Jumalan sateenkaari Nooan aikana. Kirjanen paljastaa kokonaiskuvan – sekä huonot uutiset että uskottoman HYVÄT UUTISET.

”Ja hänellä oli kädessään avattu kirjanen. Ja hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle” (Ilm. 10:2). Voimallisen enkelin jalat ovat meren sekä maan päällä, mikä merkitsee, että TÄMÄ VIESTI KOSKEE KOKO MAAPALLOA! Viesti on tarkoitettu erityisesti Jumalan seurakunnalle, mutta se koskee ja on varoitus KOKO MAAILMALLE. Se on dramaattisesti koko maailmaan vaikuttava Jumalan ilmoitus.

Vaikka kirjanen on sanaton, hiljainen, sillä on myrskyinen viesti, *jos* luet tai kuulet sen julistaman viestin. Suuren ahdistuksen aikana kirjaseitsemän ukkosenjylinää jylisee ne vielä tällä hetkellä hylkäävien päällä.

Huomaa, että enkeli ”huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy” (jae 3). Viesti muistuttaa leijonan ärjymistä. Kyseinen viesti lähettää – seitsemän sarjan – ukkosjylinän yhden toisensa jälkeen. KIRJANEN SISÄLTÄÄ KAUKUKUVAN! Se profetoi katastrofista! Lisäksi se sisältää myös ihanimman ihmismielen kuvittelemaan kykenevän lopputuloksen.

ÄLKÄÄ ENNUSTAKO – ENNUSTA TAAS

”Ja minä herätin teidän pojistanne profeettoja ja nuorukaisistanne nasiireja. Vai eikö niin ole, te israelilaiset? sanoo Herra. Mutta te juotitte nasiireille viiniä, ja profeettoja te kielsitte sanoen: ’Älkää ennustako!’” (Aam. 2:11–12). Tänä lopunaikana Jumalan pastoreita kielletään ”älkää ennustako”, mikä pahoittaa

Jumalan ja Jumalan uskollisten seuraajien mielen ja saa aikaan seurakunnan jakautumisen (Aam. 3:3).

Jumalan Filadelfian seurakunta *ennustaa*. ”Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoil-lensa profeteoille. LEIJONA ÄRJYY: kuka ei pelkäisi? Herra, Herra puhuu: KUKA EI ENNUSTAIISI?” (jakeet 7–8). Aivan kuten Ilmestyskirjan luvussa 10, tässäkin ärjyy leijona-vahvan profetian viestin. Yksi Jumalan seurakunta profetoi ja toinen kieltäytyy profetoimasta, mikä on seitsemän ukkosenjylinää sisältävän kirjaseen keskeinen ristiriita. Aamoksen kirjan luvut 2–3 ja kirjanen sisältävät LEIJONAN ÄRJYNTÄÄ MUISTUTTAVAN JYLISEVÄN VIESTIN! Kaikki keskellä seurakunnan jakautumista (Ilm. 11:1–2), samoin kuin Aamoksen luvuissa 2 ja 3. Ukkosenjylinän kaltaiset viestit ja leijonan ärjyntä ovat pahaenteisiä merkkejä! Ne ovat merkkejä lopunajan kauhistuttavasta katastrofista!

Herbert W. Armstrongin kuoleman jälkeen Jumalan profeetallinen viesti pysähtyi, koska Armstrongin perustama seurakunta alkoi kieltää: ”älkää ennustako”. Jumala herätti Filadelfian Jumalan seurakunnan ja käski, ”sinun tulee TAAS PROFETOIDA”. ”Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista” (Ilm. 10:11).

Aikaisemmin osa meistä ajatteli, että kirjanen oli H. Armstrongin kirja *Ikuisten aikojen salaisuus*, teos, joka on VARSIN SYVÄLLISTÄ ILMOITUSTA JUMALALTA, mutta kattaa paljon kattavamman aiheen kuin kirjanen. *Ikuisten aikojen salaisuus*–ei sisällä seitsemään ukkosenjylinään verrattavissa olevaa leijonan ärjynnän viestiä!

Luku *seitsemän* kuvaa *täydellisyyttä*. Se kertoo koko tarinan, kuinka ukkosmyrsky iskee Jumalan seurakuntaan (ja maailmaan) tänä lopunaikana; Jumalan seurakunta eksytetään petollisesti. Suuri ahdistus ja Herran

päivä lähestyvät salamannopealla vauhdilla. Kirjanen paljastaa kuitenkin iloisen lopputuloksen.

Kun kirjanen ilmestyy näyttämölle, on aika *pelätä* Jumalan seurakunnassa sekä maailmassa. Kirjanen on kuin seitsemän ukkosenjylinää ja leijonan ärjyntää, kun Jumala on valmis hyökkäämään saaliinsa kimppuun, ojentamaan Laodikean seurakuntaa ja paha maailmaa!

KIRJAAMATTA JÄTETTY NÄKY

Johannes kirjoitti, että kirjanen tuotettaisiin lopunaikana. Ilmestyskirjan lukujen 10 ja 11 näky osoittaa, mitkä lopunajan tapahtumat ympäröisivät kirjasen ilmoitusta. Näky paljastaa myös kirjasen sisällön.

Jumalan seurakunnan ja maailman viimeaikaiset tapahtumat ovat osoittaneet, että kirjasen julkaisi Filadelfian Jumalan seurakunta vuonna 1989–nimellä *Malakian viesti*. En tiennyt *Malakian viestiä* kirjoittaessani, että se oli kirjanen, mutta tapahtumat ovat osoittaneet tämän todeksi. *Malakian viesti* ei ole tietenkään Raamatun tasolla, samaan aikaan emme saa sivuuttaa kirjasen totista, aktuellia lopunajan profetiaa!

”Ja kun ne *seitsemän* ukkosenjylinää olivat puhuneet, yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta sanovan: Pane sinetin taakse, mitä ne seitsemän ukkosenjylinää puhuivat, äläkä sitä kirjoita” (Ilm. 10:4). Enkeli *kielsi* Johannesta kirjaamasta kirjasen näkyä. Ajattele asiaa. Tämän kirjasen viesti paljastettiin *ensimmäisen kerran* 1900 vuotta sitten! Se KIRJATTIIN KUITENKIN YLÖS VASTA VUONNA 1989!

Miksi Jumala paljasti viestin 1900 vuotta sitten, muttei tallentanut sen kuin vasta lopunaikana? Jos H. Armstrong olisi ymmärtänyt *Malakian viestin*, hän olisi

varoittanut meitä tästä Juudas-tyyppisestä petoksesta. Tapahtumien kulku olisi muuttunut dramaattisesti, eikä Jumala olisi saanut tietää tietäisi tuottamiemme hedelmiemme perusteella, kuka todella rakastaa ja kuka taas ei rakasta Jumalaa! Jumala ei tietäisi, kuka seuraa Jumalaa ja kuka seuraa ihmistä.

”Laittomuuden ihminen” paljastettiin meille suuressa Jumalasta luopumisessa–H. Armstrongin kuoleman jälkeen (2. Tess. 2:3–11). Ja silti emme olisi tunnistaneeet petosta ilman *Malakian viestiä*. Jumala poisti ensin H. Armstrongin tieltä, ja paljasti sen jälkeen selvästi, mitä tapahtui.

Jumala käski Aabrahamia uhraamaan poikansa. Abraham teki niin kuin Jumala käski. Mutta kun Abraham kohotti veitsen tappaakseen poikansa, Jumala pysäytti hänet ja sanoi: ”Nyt MINÄ TIEDÄN, että sinä pelkää Jumalaa” (1. Moos. 22:12). Jumala tiesi, että iisak oli jo *kuollut* Abrahamin mielessä.

Jumala on antanut meille vapaan tahdon, ja on päättänyt olla tuntematta kohtaloamme yksilöllisesti. H. Armstrongin kuoleman jälkeen Jumala salli laittonuuden salaisuuden paljastua (2. Tess. luku 2). Tämän testin jälkeen Jumala kykenee lausumaan: *Nyt tiedän, kuka tottelee minua*. Kyseessä oli H. Armstrongin kuoleman jälkeinen suuri testi Jumalan omille!

Nyt Jumala tietää, kuka on laodikealainen ja kuka on filadelfialainen. Jumala tuntee hedelmämme.

EI ENÄÄ VIIVETTÄ

”Ja enkeli, jonka minä näin seisovan meren päällä ja maan päällä, kohotti oikean kätensä taivasta kohti ja vannoi hänen kauttansa, joka elää aina ja iankaikkisesti,

hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja maan ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, *ettei enää ole oleva aikaa*” (Ilm. 10:5–6). Enkeli vetosi Jumalaan. Ilmaisuu, ”ettei enää ole oleva aikaa” käännetään paremmin ”ei enää viivettä” (ks. RSV ja *Anchor Bible*). Kun kirjanen toimitetaan, **MAAILMAN TAPAHTUMISSA JA JUMALAN LAODIKEAN JA FILADELFIAN-SEURAKUNNISSA TAPAHTUMISSA TAPAHTUU MERKITTÄVÄ MUUTOS!** Tapahtumien eteneminen siirtyy hitaasta etenemisestä *sangen pikaiseen etenemiseen!* (katso myös Sef. 1:14).

Etelän kuningas ja Pohjan kuningas nousevat nopeasti valtaan, ja vakauttavat valtansa (Danielin kirja luku 11). Pakanakansojen aika (Ilm. 11:2) rakentuu nopeasti, jopa Israelin *sisäisesti*. Israelin kansakunnat kokevat yhä voimakkaampia pakanakansoihin liittyviä ongelmia sekä rajojensa *sisällä* että ulkopuolella. Israel romahtaa samaan aikaan kuin pakanakansat kohoavat.

Maailmanlaajuinen Jumalan seurakunta on muuttunut kirjaseen julkaisemisen jälkeen niin nopeasti, että moni on todennut, että se muistuttaa enemmän maallista seurakuntaa kuin Jumalan seurakuntaa! WCG on kuitenkin edelleen vakavasti harhaan ajautunut— Jumalan seurakunta, josta on erkaantunut lukuisia eri ryhmiä.

Kirjanen astuu näyttämölle, kun maailman tapahtumat alkavat kiihtyä lujemmin kuin koskaan aikaisemmin. Miksi tapahtumat kiihtyvät? Epäilemättä, koska saatana heitettiin H. Armstrongin kuoleman jälkeen maan päälle. ”Ja suuri lohikäärme, se vanha käärme, jota perkeleeksi ja saatanaksi kutsutaan, koko maanpiirin villitsijä, heitettiin maan päälle, ja hänen enkelinsä heitettiin hänen kansansa” (Ilm. 12:9).

Jumala sanoo, että valtava voi-aikaisempaa intensiivisemmät katastrofit tulevat iskemään maapalloa.

”Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!” (Jae 12).

H. Armstrongin kuoltua, kun evankeliumin sanoma oli saarnattu kaikessa maailmassa, saatana tiesi, että hänellä oli jäljellä vain vähän aikaa (Matt. 24:14). Uskon, että Raamattu antaa voimallisesti ymmärtää, ettei Jumala sietänyt tuona aikana enää saatanan vihaa, ei enää sallinut pääsyä valtaistuimelleen, ja heitti saatanan maapallolle. Saatana hyökkäsi heti paikalla seurakunnan kimppuun aiheuttaen sen jakautumisen. ”Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt” (Ilm. 12:13). Jumala kehitti kaikkien näiden tapahtumien kautta huolellisesti suunnitelmaansa.

SAATANAN ON NYT VIHAISEMPI KUIN KOSKAAN AIKAISEMMIN! Saatanan hyökätessä seurakunta antautui nopeasti perustajansa H. Armstrongin kuoleman jälkeen. Laodikean seurakunta TUHOUTUI HENGELISESTI alle kymmenessä vuodessa! ”Ei ole enää viivettä.”

H. Armstrong hillitsi ”laittomuuden salaisuuden” kuolemaansa asti. Jumala poisti H. Armstrongin tieltä ja antoi saatanalle vapaat kädet (2. Tess. 2:3–7; tilaa itsellesi ilmainen *Malakian viesti*, josta voit lukea yksityiskohtaisen selityksen).

Lisäksi saatana pyrkii yhä lisääntyvästi suurta ahdistusta, ”pakanakansojen aikoja” lähestyessämme tuhoamaan nykyajan Israelin kansakuntia ja ylentämään pakanakansojaan.

Yhdysvaltain 11. syyskuuta 2001 terrori-iskut muuttivat maan ikuisesti. Associated Press raportoi, että kolme vuotta myöhemmin puolet amerikkalaisista

pelkäsi terrorismin vastaisen sodan menettämistä. Kaksi kolmasosaa oli huolissaan siitä, että terroristeja rekrytoitaisiin Yhdysvaltain vastatoimia nopeammin (22. huhtikuuta 2004). Jopa hauraan taloutemme ylläpito on pakanavaltioiden, varsinkin Aasian käsissä, mikä perheiden hajoamisen, luonnonkatastrofien, rotuongelmien ja hallitsemattoman rikollisuuden hälyttävän lisääntymisen ohella on jatkuvasti Israelin kansakuntia heikentämässä. Ja vielä paljon pahempaa on edessä, jollemme ota Jumalan sanasta vaaria.

Kun aloimme kirjasen postituksen (tammikuussa 1990), maailma ja Jumalan kaksi lopunajan seurakuntaa astuivat ”ei ole enää viivettä” -aikaan. Nyt Yhdysvallat, Iso-Britannia, raamatullinen Juuda (jota kutsutaan tänään Israeliksi) ja Jumalan Laodikean seurakunta KIITÄVÄT KOHTI YDINKAUHUA ja vankeutta.

”Ei ole enää viivettä.” VALMISTA MIELESI ENNENKOKEMATTOMIIN KATASTROFEIHIN!

MAKEA JA KARVASTELEVA

”Ja sen äänen, jonka minä olin kuullut taivaasta, kuulin taas puhuvan minulle ja sanovan: Mene ja ota tuo avattu kirjakäärö (kirjanen), joka on meren ja maan päällä seisovan enkelin kädessä. Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja hän sanoi minulle: Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsasasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja. Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni minun vatsaani karvasteli” (Ilm. 10:8–10). Ihmiset, jotka syövät ja sulattavat kirjasen, ovat Jumalan valittuja, jotka joko pysyvät tai muuttuvat filadelfialaisiksi.

Jumalan omat, jotka *kieltäytyvät* syömästä ja sulattamasta kirjasen sanomaa, ovat ulkoiselle esikartanolle joutuvia, suuren ahdistuksen kohtaavia laodikealaisia (Ilm. 11:1–2) He hylkäävät yhdessä maailman ihmisten kanssa kirjasen, miksi he eivät ymmärrä profetoituja tapahtumia. Ainoastaan Jumalan valitut ymmärtävät kirjasen profetiat.

Kirjasen viesti on ukkosenjylinän ja leijonan ärjynnän mittakaavassa! Kirjasen sanoma kertoo maapalloa iskevästä, kaikkien aikojen surkeimmasta myrskystä–suuresta ahdistuksesta ja Herran suuren ja peljättävän päivän saapumisesta!

Miksi sanoma on makea kuin hunaja? Koska filadelfialaiset näkevät, että he seuraavat Kristuksen valaisemaa tietä, että Kristus on poistanut lampun laodikealaisilta. Heidän ei tarvitse kuunnella enää Laodikean seurakunnan erheellisiä oppeja. Filadelfialaiset näkevät, että ensihedelmät saavat edelleen Jeesusta Kristusta seuraamalla asua Jumalan päämajan temppelissä ikuisesti. He näkevät selvästi, että Kristus palaa takaisin hallitsemaan vanhurskaudella väkivaltaista, sairasta maailmaa! Viesti on mainion *makea*.

Viesti on myös *karvasteleva*. Suurin osa laodikealaisista kuolee suuressa ahdistuksessa (Ilm. 6:9–11). Ainoastaan filadelfialaisina jatkavat tai filadelfialaisiksi muuttuvat voivat paeta. Laodikealaiset TEURASTETAAN MARTTYYREINA kuten heidän surmatut uskonveljensä kautta aikojen! Tästä on ennustettu jo *tuhansien* vuosien ajan!

Lisäksi 50 prosenttia laodikealaisista heitetään tulijärveen (Matt. 25:1–10). *Monet* Jumalan omat joutuvat kohtaamaan kuoleman suuressa ahdistuksessa, he tulevat teurastetuiksi kuin lampaat! Kokemus saa monen laodikealaisen tekemään parannuksen.

Tieto on *karvasteleva* Jumalan filadelfialaisille, jotka näkevät rakkaita uskonveljiään odottavan fyysisen ja hengellisen katastrofin. PCG varoittaa täynnä toivoa, että moni vastaa varoitukseen ja kyetään saattamaan turva- paikkaan sekä Jumalan valtakuntaan.

Kuten jo aiemmin totesimme, tämä KIRJANEN ON *MALAKIAN VIESTI*. Jumala *käskee* meitä ”syömään sen”. Meidän on tutkittava sitä perusteellisesti. Vaakalaudalla on huiman paljon! PCG:n alusta alkaen minua avustanut ennemennyt pastori John Amos vakuutti lukeneensa *Malakian viesti* -kirjan 14 kertaa! Tämä saattaa olla yksi syy siihen, miksi Jumala toimi hänen kauttaan voimalisesti työssään. Kun olet ottanut vaarin Jumalan ”syö se” -käskestä, Jumala antaa sinulle mittavan tehtävän!

’PROFETOI TAAS’

”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista” (Ilm. 10:11). Kreikkalainen prepositiosana *epi*, suomen ”-sta” tarkoittaa *jotain koskien* (ks. *RSV, Lange’s Commentary, Moffatt*). Asian ydin on, ettei meidän tarvitse esiintyä H. Armstrongin lailla *henkilökohtaisesti* kuninkaiden edessä. Jumala esittää, että tehtävämme on saarnata profetian viesti, joka *koskee* ”monia kansoja ja kansanheimoja ja kieliä ja kuninkaita” – TAAS UUDELLEEN!

Meille on annettu VALTAVA TYÖTEHTÄVÄ. Meidän tulee varoittaa Jumalan Laodikean seurakuntaa, Israelia sekä maailman ihmisiä tulevasta. Työmme on mahdollista suorittaa lyhyehkössä ajassa, mutta emme lähde asettamaan tapahtumille päivämääriä.

Kirjanen koskee profetoimista. Jumala tahtoo, että seurakunnalle ja maailman ihmisille välitetään kirjasen

viesti *sekä lisää*. Kun olemme syöneet ja sulattaneet *Malakian viestin*, sanoma herättää meissä halun profetoida taas! Näemme, että edessä on vielä suorittamaton, merkittävän ratkaiseva työtehtävä. Jae 11 kertoo PCG:n työstä H. Armstrongin kuoleman jälkeen.

Ilmestyskirjan lukujen 10 ja 11 välillä ei pidä olla lukujakoa. ”Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat” (Ilm. 11:1). *Nouse*-sana merkitsee kirjaimellisesti unesta ”herättämistä”. H. Armstrongin kuoleman jälkeen Laodikean seurakunta vaipui uneen. SE LOPETTI JUMALAN PROFEETALLISEN TYÖN!

Jumala käsksee: ”Nouse ja mittaa temppeli...” JUMALA TEKEE MAAN PÄÄLLÄ TYÖTÄÄN IHMISTEN KAUTTA. Jumala käsksee PCG:ssä meitä *herättämään* itsemme ja profetoimaan. ”Mutta *temppelin ulkopuolella* oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanaikansoille; ja he tallaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (jae 2). Kreikan kielen ”temppeli”-alkusana *naos* tarkoittaa *sisäistä temppeliä, jossa Jumala asuu*. Jumala toimii tänään ainoastaan SISÄISEN TEMPELINSÄ filadelfialaistensa kautta.

Mistä löydät maapallolta kirjaseen, joka mittaa itseasiallisesti Jumalan seurakuntaa? *Malakian viesti* mittaa.

Ulomman esipihan uneen vajonneet laodikealaiset lakkasivat Jumalan profetallisen työn. Sisäinen esipiha nousee profetoimaan taas kerran H. Armstrongin tavalla. H. Armstrong profetoi ensin, mutta WCG lakkasi profetoi-
masta hänen kuolemansa jälkeen, minkä jälkeen Jumala rakensi PCG:n ”PROFETOIMAAN TAAS”.

Huomaa, että kehotus kuuluu, sinun tulee ”taas profetoida”, *ei* ”asetta kaikki taas kohdalleen”. H. Armstrong

painotti evankeliumia, mutta myös *profetoi*. Työmme korostaa profetiaa–keskittyy profetiaan. On kiireellistä *profetoida taas*. PCG:n tehtävänä on saarnata Jumalan H. Armstrongin kautta antamia profetioita. Osa profetoi taas -käskystä koskee lakkautetun *Ikuisten aikojen salaisuus* -teoksen levityksen päätökseen saattamista. Samanaikaisesti meidän on julistettava myös monia profetioita, joita Jumala ei paljastanut H. Armstrongille.

Filadelfian Jumalan seurakunnan tulee profetoida taas keskellä seurakunnan jakautumista–mitä symbolisoi sisäinen ja ulkoisen esikartano. PCG:n työ keskittyy kirjaseen. Jos laodikealaiset eivät ota vaaria varoitukses- tamme, he päätyvät pakanakansojen aikaiseen vankeu- teen. Miksi Jumala puhuu pakanain ajasta eikä suuresta ahdistuksesta? Todennäköisesti siksi, että tajuaisimme tarkemmin ajan lyhyden. On helppo todeta pakanakan- sojen nousu sekä Israelin kansojen sisä- että ulkopuo- lella–pikaista tahtia! Israel murenee *sisältä käsin*, ja sen kimppuun hyökätään välittömästi *ulkopuolelta käsin*.

Filadelfialaisten tehtävä on nousta ja mitata Jumalan seurakunta. Suuri osa mittaamista käsittää, että *pitäytyy* H. Armstrongin opettamaan! ”Mittaa” -sana tarkoittaa, että *tuomitsee säännön tai standardin mukaan*. H. Armstrongin opetus vaikuttaa suuresti standardiimme. Meidän on mitattava itsemme Jumalan sanan kautta. *Nouseminen*, itsemme unesta hengellisesti herättäminen on osa Jumalan seurakunnan mittaamista.

MALAKIAN VIESTI

Kirjanen, *Malakian viesti*, sisältää seitsemän ukkosen- jylinää! Sen kahden johdantoluvun otsikot kuuluvat ”Kutsu muistamaan” ja ”Pitäkää kiinni”. Sen seitsemän

lukua ovat TÄYNNÄ UKKOSENJYLINÄÄ. *Ensimmäinen* myrskyviesti ”Laodikean aikakausi” (luku 3) ilmoittaa, että suurin osa Jumalan omista sekä Israelin kansakunnista syöstään pahimpaan maapallon todistaman orjuuteen ja ydinholokaustiin.

Toinen ukkosenjylinä kuuluu ”Elian seuraaminen”. Filadelfialaisten ja laodikealaisen välille on kehittynyt varsin vakava kiista siitä, tuleeko seurata Jumalan lopunajan Eliaa (Herbert Armstrongia) vai hylätä hänet profetoituna lopunajan Eliana opetuksineen. Jos seuraamme Jumalan H. Armstrongin kautta antamia opetuksia, meidän on profetoitava taas–kuten H. Armstrong teki! Toisaalta emme osaa ”profetoida taas”, ellemmme usko ja vakuutu H. Armstrongin, LOPUNAJAN ”ELIAN”, profetioista! Emme profetoi taas, ellemmme noudata näitä Jumalan antamia ohjeita!

Laodikean johtajat tuhoavat H. Armstrongin opetuksia, filadelfialaiset puolestaan taistelevat jatkuvia muutoksia vastaan. Raju *ukkonen* enteilee tulevaa kauhistuttavaa pahaa. Yksikään Laodikean johtaja ei tunnusta H. Armstrongia lopunajan Eliaksi, mikä on SUURI SYY, miksi Jumala ei voi käyttää heitä työssään!

Jos H. Armstrong ei ollut lopunajan Elia, hän ei ”asettanut kaikki kohdalleen” (Matt. 17: 10–11). Jos ennustetun Elian tulo on *vielä edessä*, MITÄ ON JÄLJELLÄ PALAUTTAA? H. Armstrong palautti kaikki Jumalan perustavat opit–JOKA IKISEN!

H. Armstrong saarnasi myös evankeliumin ympäri maailmaa. Hän toteaa *Ikuisten aikojen salaisuus* -teoksessaan, että tämä työ tuli suoritetuksi. Jos tiedämme, mikä on tosi evankeliumi, tiedämme, että H. Armstrong täytti tämän työn, ja ettei kukaan toinen saavu suorittamaan sitä ennen Kristuksen paluuta! PCG saarnaa

evankeliumia, mutta *tärkein tehtävämme* on profetoida taas. TÄMÄN TYÖTEHTÄVÄN MUKAINEN EVANKELIUMI ON JO SAARNATTU YMPÄRI MAAILMAA! Jumala antaa nyt Filadelfian seurakunnalleen erityisen kiintopisteen omaavan toimeksiannon.

Toimeksiannolla ”profetoi taas” ei ole järkeä, ellei tiedä, että lopunajan Elia profetoi *ensimmäisen kerran*. Jos Elia ei ole vielä tullut, Elian on astuttava esiin ja profetoitava *ensimmäisen kerran*!

H. Armstrong kertoi täyttäneensä tämän lopunajan Elian roolin. Kaikki laodikealaisjohtajat olivat vakuutuneita asiasta *hänen elinaikanaan*–tai ainakin johtivat jäsenet uskomaan–mutteivat hänen kuolemansa jälkeen enää usko, että H. Armstrongin täytti Elia-roolin. Vaarallisen häilyväistä! Jollet usko lopunajan Elia-profetiaan, kuinka voit uskoa syvällisesti muihin H. Armstrongin opettamiin profetioihin?

Uskon, että ”profetoi taas” -jake tuomitsee laodikealaiset. Ilmaisun taustalla on *pitkä* tarina. *Erittäin tärkeän* henkilön TÄYTYI PROFETOIDA ENSIMMÄISEN KERRAN! Kuka hän oli? Mitä hän profetoi? Katso, kuinka PCG profetoi taas *Malakian viestissä*. Olemme julkaisseet kirjasia kaikista suurista ja pienistä profeetoista. Jumala on paljastanut profeetallisia viestejä myös Valitusvirsiä, Kolossalaiskirjettä, Jaakobin, Pietarin, Johanneksen, Juudaan kirjettä sekä Ilmestyskirjaa koskevissa kirjassamme. Televisio-ohjelmamme *The Key of David*, Davidin avain, keskittyy profetiaan.

KOKO TYÖMME PERUSTEEMA ON PROFETIA! Jumala profetoi työstämme Ilmestyskirjan jakeessa 10:11. Toteutamme parhaillaan tämän profetian!

Jumala ilmoitti lähettävänsä lopunajan Elian. ”Katso, minä lähetän teille profeetta Elian, ennenkuin tulee

Herran päivä, se suuri ja peljättävä. Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet heidän isiensä puoleen, etten minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä tuhon omaksi” (Mal, 4:5–6). Jumala ei voi valehdella. Elia oli tarkoitus saapua ennen suurta ja peljättävää Herran päivää. Onko hän saapunut? Vain sokeat laodikealaiset eivät huomaa, että hän saapui! Jakeet koskevat Jumalan lakia ja perhettä. H. Armstrong paljasti, että jakeiden todellinen merkitys on Jumalan LAIN ympärille rakennettu JumalAPERHE. Jumala paljasti H. Armstrongin kautta, että avioliitto ja perhe ovat jumalatasoisia suhteita. Fyysinen avioliitto on *esikuva* tulevasta avioliitostamme Kristuksen kanssa. Fyysinen perhe esittää jumalaperhettä-johon astumme. TÄMÄ ON KOULUTUKSESTA TAI TIEDOSTA PUUTTUVA ULOTTUVUUS. H. Armstrong joutui ilmoittamaan jopa seurakunnalleen helluntaina 1985: ”Suurin osa teistä ei ymmärrä asiaa!”

USKON, ETTÄ SUURIN YKSITTÄINEN LOPUNAJAN PROFETIA KOSKEE ELIAA! Hän suoritti Jumalan hyväksi ihmislukumääräisesti laajimman luokan työpanoksen, laajimman koskaan maapallolla suoritettun! Asia on *perustavanlaatuinen*. Hän suoritti niin suuren työn, ettei kellään toisella ole yksinkertaisesti aikaa asua esiin suorittamaan yhtäläistä suoritusta. Laodikealaiset ovat suuresti sokeita! (Ilm. 3:17).

Kuka johtaa tätä Laodikean luopumusta pois Jumalan lopunajan Eliasta? *Kolmas ukkosenjylinä* kuuluu, ”Lopunajan Joosua kahleissa”. Kysymys on juuri ennen Kristuksen paluuta ilmestyvästä Joosuaa *edustavasta* miehestä. Saatanan siteissä oleva Joosua johti Jumalan omia harhaan (Sakarjan kirja luku 3).

Neljäs ukkosenjylinä kuuluu, ”Laittomuuden ihminen”. Jumala kutsuu miestä ”kadotuksen lapseksi” – tai TUHON

pojaksi. Tämän miehen pyrkimys on tuhota Jumalan H. Armstrongin kautta rakentama, mikä tarkoittaa, että tämä *Joosua ja laittomuuden ihminen* ovat KAKSI ERI MIESTÄ! Laodikean seurakunnan kaksi *kaikkein voimalisinta* miestä TUHOSIVAT JUMALAN RAKENTAMAA! Tämän vuoksi tuho on suunnaton, ja auttaa meitä ymmärtämään, miksi kirjanen on kuin leijonan ärjyntä ja seitsemän suurta ukkosenjylinää!

Suuri osa tuhotyöstä ilmoitetaan viidennessä ukkosjylinässä – ”älkää ennustako”. Aikana, jona kaikki H. Armstrongin puhumat profetiat toteutuvat, valtaosa Laodikean johtajista kieltää: ”Älkää ennustako.” Jumala käskee uskollisia omiaan ennustamaan, mikä johtaa *kuudenteen ukkosjylinään*, ”Seurakunta jakautuu”. Asiasta lisää myöhemmin.

Seitsemäs ukkosenjylinä, viimeinen luku, omaa saman otsikon kuin kirjanen – ”Malakian viesti”. Kirjasen viesti keskittyy Malakian kirjaan. Profeetta Malakia lähete-tään ojentamaan aikansa kapinallisia pastoreita, mikä on tietysti lähinnä meille tänään tarkoitettu viesti. *Pastoreita ja kansalaisia VAROITETAAN, ETTÄ HEIDÄN IANKAIKKINEN ELÄMÄNSÄ OVAT VAARASSA!* Ei löydy toista, jylisevämpää viestiä!

Huomaa, että viesti käskee mitata myös temppelin *alttarin* (Ilm. 11:1), jolla muinaiset papit palvelivat, miksi käsky viittaa Jumalan nykyisiin pastoreihin.

PASTORIEN MITTAAMINEN

Kirjanen, *Malakian viesti*, ON SUUNNATTU ENSISIJAISESTI PASTOREILLE. Profeetta Malakia ojensi heitä kaikkein eniten. Syntiä tekevät pastorit tarjoavat Jumalan omille saastutettua leipää (Mal. 1:7). Tietenkin viesti on myös

temppeleille, eli nykyisille Jumalan omille, jotka *seuraavat* pappien ohjeita.

”Ja nyt teille tämä käsky, te papit” (Mal. 2:1). Mikä käsky? Malakian kirjan varoitus pastoreille lakata opetuksillaan kompastuttamaan ihmisiä koskien lakia (jakeet 7–8, alkuteksti, pahoitatte monta laissa Biblia 1776). Jumala osoittaa varoituksensa henkilökohtaisesti jokaiselle Laodikean pastorille.

Kuka omaa lopunaikana kirjaseen, joka varoittaa Jumalan omia pastoreita ja Jumalan omia lakkaamaan Jumalan sanan saastuttamisen? Kuka omaa kirjaseen, joka varoittaa Jumalan pastoreita tekemään parannuksen? Kirjaseemme otsikko on kirjaimellisesti *Malakian viesti*. Koko viesti rakentuu Malakian kirjan ympärille.

”Käsky” -sanon juurisana tarkoittaa *delegoida tai antaa tehtäväksi jollekin Jumalan käskyt omaavalle*. Jumalan toimeksianto PCG:lle oli toimittaa perille *kirjaseen-MALAKIAN VIESTI!* Nämä jakeet antavat kirjaseen itseasiallisen otsikon. Näistä profetioista *ei* olisi kaukaa haettava ajatella, että kirjan nimessä olisi *Malakia*-nimi.

”Jos ette kuule ja paina sydämeenne, niin että annatte kunnian minun nimelleni, sanoo Herra Sebaot, lähetän minä teitä vastaan KIROUKSEN ja kiroan teille suodet siunaukset. Minä olenkin ne jo kironnut, sillä te ette ole painaneet tätä sydämeenne” (jake 2). Jos he eivät KUULE eivätkä PAINA SYDÄMEEN, Jumala kiroaa heidät. He eivät voi kuitenkaan kuulla viestiä eivätkä painaa sitä sydämeen, JOLLEI JOKU TOIMITA HEILLE VIESTIÄ! PCG:n on toimitettava kirjaseen perille.

Revised Standard Version -käännöksessä kirous, ”a curse” lukee oikeammin ”*the curse*” eli tietty ”*se* kirous, mikä tarkoittaa, että elleivät he tee parannusta, HE OVAT

MENETTÄMÄISILLÄÄN IANKAIKKISEN ELÄMÄNSÄ! Pastorit tuomitaan muita ankarammin (Jaak. 3:1), mikä on myös Mal. 4:6 viesti (lue *Malakian viesti*, luku 8). KYSEESSÄ ON KOVIMMAN LUOKAN UKKOSMAINEN LEIJONAN ÄRJYNTÄ!

Ja kaikki keskittyy *lopunajan Elian opettamaan!* MALAKIAN KIRJA PUHUU JUURI TÄSTÄ ASIASTA. Pastorit tuomitaan, koska he hylkäsivät lopunajan Elian heille opettaman. Se, että H. Armstrong opetti monia heistä henkilökohtaisesti, tekee viestistä entistä vakavamman. Ne, jotka kieltäytyvät tämän Elian opettamasta, kulkevat kohti ”sitä kirousta”!

Profetiat paljastavat lopunajan Elian ja laodikealaisten välisen jatkuvan häiritsevän yhteyden. Tunnetko toista kirjaa, joka opettaisi tällaisesta viestistä yksityiskohtaisesti? Mikään toinen kirja ei edes sivua asiaa. Kirja on selvästi *Malakian viesti*.

”Minä kiellän teiltä jälkeläiset, ja minä viskelen rapaa teidän kasvoihinne, teidän juhlahrienne rapaa, JA SIIHEN TEIDÄT ITSENNE KANNETAAN” (Mal. 2:3). Revised Standard Version -käännöksessä ilmaisu ”ja siihen teidät itsenne kannetaan” kuuluu, ”*minä* poistan teidät EDESTÄNI”. He olivat JUMALAN EDESSÄ. Jumala asui temppelin sisäisellä esipihalla. Nykyiset laodikealaiset on asetettu ulkopuolella sijaitsevalle esikartanolle–Jumalan asuinpaikan ulkopuolelle (Ilm. 11:1–2). Osa heistä poistetaan Jumalan edestä ikuisesti.

Kun etsit konkordanssihausta ilmaisun ”solemn feasts”, suomeksi juhlat (*Strong's 2282*), huomaat, että 90 prosentissa jakeista ilmaisu tarkoittaa *Jumalan pyhäpäiviä*, kuten myös tässä jakeessa, suomeksi juhlahrienne, tai 1776-käännös juhlapäiväinne. Kuka viettää tänä lopunaikana Jumalan pyhäpäiviä, mutta saastuttaa niitä? (Jopa Jumalan Sardis-seurakunta

menetti Jumalan pyhäpäivät.) Kuka tänä lopunaikana omaa Jumalan lain, mutta aiheuttaa Jumalan omille, alkutekstin mukaisesti ”olette opetuksellanne saattaneet monet kompastumaan lakiin”, tai Biblia 1776 ”pahoitatte monta laissa”? Tämä voi viitata vain Laodikean seurakuntaan. Kuka varoittaa laodikealaisia näistä synneistä? Ainoastaan PCG! ”JA TE TULETTE TIETÄMÄÄN, ETTÄ MINÄ OLEN LÄHETTÄNYT TEILLE TÄMÄN KÄSKYN, jotta minun liittoni Leevin kanssa pysyisi, sanoo Herra Sebaot” (Mal. 2:4). Laodikealaiset ja koko maailma tulevat tietämään, että Jumala lähetti *Malakian viestin*, joko nyt, suuressa ahdistuksessa tai Herran päivänä!

JOOSUA-JYLINÄ

Malakian viesti puhuu kolmesta pastoritason viranhaltijasta–Eliasta, Joosuasta ja laittomuuden ihmisestä. Nämä kolme jylisevää lukua keskittyvät nimenomaisesti alttariin–eli pastoreihin.

Sakarjan kirja, joka keskittyy pääasiassa lopun- aikaan (Sak. 3:8,10), kertoo lopunajan Joosuasta saatanan kahleissa. ”Ja hän näytti minulle ylimmäisen papin Joosuan seisomassa Herran enkelin edessä ja saatanan seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä syyttämässä. Ja Herra sanoi saatanalle: Herra nuhdelkoon sinua, saatanana. Nuhdelkoon sinua Herra, joka on valinnut Jerusalemin. Eikö tämä ole kekäle, joka on tulesta temmattu?” (jakeet 1–2). Tässä meillä on yksi Raamatun *säälittävimmistä* kuvista–JUMALAN OMA YLIPAPPI SAATANAN KAHLEISSA! HENGELLINEN KAUKUKUVA.

Kuinka Jumala toimii? ”KUULE, JOOSUA, ylimmäinen pappi, sinä ja sinun ystäväsi, jotka edessäsi istuvat. Sillä ennusmerkin miehiä he ovat; sillä katso, minä annan

tulla palvelijani, VESAN” (jae 8). Jumala jylisee: ”KUULE, JOOSUA” KIINNITTÄÄKSEEN MIEHEN HUOMION. Kuinka? Kuten jo aiemmin totesimme, Jumala toimittaa työnsä aina ihmisten kautta!

Maaplaneetaltamme löytyy tietoni mukaan ainoastaan yksi kirja, joka sisältää luvun-*ukkosjylinän* – ”Lopunajan Joosua kahleissa”. Jumala jylisee *Malakian viestin* kautta Joosualle ”kuule” -käskyn juuri ENNEN suurta ahdistusta ja Jeesuksen Kristuksen paluuta! (Olen vakuuttunut, että tämä lopunajan Joosua on jo kääntänyt Jumalan seurakunnan harhaan, ja että hän kuoli pian kammottavan tekonsa jälkeen.) Jumala on myös jylissyt ”kuule” Joosuan ystäville eli kanssapastoreille ennennäkemättömän kärsimyksen estämiseksi. Suuri osa *Malakian viestistä* osoitetaan *alttarille*–Jumalan pastoreille. Jumala puhuu heille *Malakian viestin* kautta. Se, kuulevatko he, on heidän omalla vastuullaan.

En ole kuullut koskaan, että kukaan toinen olisi väittänyt toimittaneensa moista viestiä Jumalalta.

Muista, että viesti Joosualle ja tämän ystäville on *päivätty*. He ovat myös heprealaisessa alkutekstissä ”ennusmerkin miehiä” – MERKKI JEESUKSEN KRISTUKSEN VÄLITTÖMÄSTÄ PALUUSTA! *Malakian viesti* jylisee heille juuri ennen Kristuksen paluuta valmistautumaan välittömästi Kristuksen paluuta varten tai suureen ahdistukseen. Uutinen Kristuksen paluusta on ”suussani makea kuin hunaja”, mutta tarina Joosuasta ja hänen ystäviensä on erittäin, erittäin ”karvasteleva vatsassa”.

”Sillä katso: kivi, jonka minä olen asettanut Joosuan eteen–siihen yhteen kiveen päin on seitsemän silmää! Katso, minä kaiverran kaiverrukset siihen, sanoo Herra Sebaot, ja otan pois tämän maan pahat teot yhtenä päivänä” (jae 9). Seitsemän silmää on seitsemän

seurakunnan aikakautta (H. Armstrong opetti asiasta lukuisia vuosia). Kirjanen käsittelee lopunajan Elian kuudetta aikakautta–H. Armstrongin toimia. *Malakian viestin* ensimmäinen ukkosenjylinä kuuluu ”Laodikean aikakausi” – joka on seitsemäs ja viimeinen aikakausi. Keskitymmme ensisijaisesti seitsemänten aikakauteen juuri *ennen* Kristuksen paluuta, mutta myös kaikki toiset aikakaudet mainitaan.

Sakarja kertoo lopunajan Serubbaabelista, joka esittää myös H. Armstrongin virkaa, jonka kautta Jumala rakensi Filadelfian aikakauden. ”Ja minulle tuli tämä Herran sana: Serubbaabelin kädet ovat tämän temppelin perustaneet, ja hänen kätensä sen valmiiksi saattavat. Ja sinä tulet tietämään, että Herra Sebaot on lähettänyt minut teidän luoksenne” (Sak. 4:8–9). Kukaan laodikealaisista ei hyväksy, että H. Armstrong täytti tämän viran. Jumala vakuuttaa edelleen: ”JA SINÄ TULET TIETÄMÄÄN, ETTÄ HERRA SEBAOT ON LÄHETTÄNYT MINUT TEIDÄN LUOKSENNE”! *Malakian viesti* osoittaa, että Jumala lähetti meille H. Armstrongin ”asettamaan kaikki kohdalleen”. PCG omaa ainoan kirjan maan päällä, joka todistaa H. Armstrongin olevan tämä lopunajan Serubbaabel. Vaikkeivat laodikealaiset hyväksy nyt tätä totuutta, heidän ON HYVÄKSYTTÄVÄ se astuakseen Jumalan valtakuntaan.

”Sillä kuka pitää halpana pienten alkujen päivän, kun nuo seitsemän Herran silmää, jotka tarkastavat koko maata, iloitsevat nähdessään luotilangan Serubbaabelin kädessä?” (jae 10). Meitä syytetään usein H. Armstrongin palvonnasta. Totuus on kuitenkin, että näimme ”luotilangan Serubbaabelin kädessä”. Näemme luotilangan, mikä tarkoittaa, että näemme kuinka Jumala ”mittaa temppelin” ja ”alttarin” (aivan kuten Ilm. 11:1–2).

Huomiomme ei keskity kuitenkaan mieheen vaan Jumalaan, siihen kuinka Jumala *toimii* miehen kautta. Mieleemme pitäytyessä luotilankaan olemme ainoita, jotka *eivät* seuraa ihmisiä!

Nämä kaksi lukua osoittavat monen muun ohella, että laodikealaiset ja filadelfialaiset ovat toisiinsa voimallisesti sidoksissa.

JYLINÄ LAITTOMUUDEN IHMISESTÄ

2. Tessalonikalaiskirjeen luku 2 käsittelee sekin ajanjaksoa juuri ennen Kristuksen paluuta. ”Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä [Kristuksen tuleminen] ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy (ilmoitetaan)” (2. Tess. 2:3). Jumala paljastaa tässä saman merkin. Laodikealaiset ovat *merkki* Kristuksen välittömästä paluusta. Välittömästi ennen tätä aikaa laittomuuden ihminen paljastetaan. Olen tietoinen ainoastaan yhdestä kirjasta, joka paljastaa tämän ihmisen suuren Jumalan totuudesta luopumisen yhteydessä. Kirjasen ukkosjylinän, luvun, otsikko kuuluu ”Laittomuuden ihminen”. Se sisältää luvun Joosuasta ja laittomuuden ihmisestä. Nämä ovat kaksi *eri* miestä Laodikean seurakunnassa.

Laittomuuden ihmistä kutsutaan myös ”kadotuksen lapseksi”. Juudas Iskariot on Raamatun ainoa toinen persoona samalla nimikkeellä (Joh. 17:12). Juudas petti Jumalan Pojan. Myös *tänään* on tapahtunut pöyristyttävä Kristuksen pettäminen. Laittomuuden ihminen tuhoaa ihmisiä hengellisesti (2. Tess. 2:10). Juudas oli niin syvällisen paha, että saatana otti hänet valtaansa (Joh. 13:22–27). 2. Tess. luku 2 antaa selvästi ymmärtää,

että myös tämä laittomuuden ihminen on SAATANAN HALLUSSA! Tämä tekee miehestä niin voimallisen, ettei kukaan ei kykene vastustamaan häntä.

”Tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala” (jae 4). Laittomuuden ihminen korottaa itsensä itseasiallisesti yli *kaiken*, mitä kutsutaan Jumalaksi tai jota palvotaan! Hän asettaa itsensä kaiken Jumalaa edustavan yläpuolelle! Voiko mies olla pelkkä ihminen?

Mies toimii itseasiallisesti Jumalan seurakunnassa osoittaen olevansa Jumala! Jae tarkoittaa, mitä se ilmoittaa. Mies toimii Jumalan omassa seurakunnassa aivan kuin olisi Jumala! Hän uskoo olevansa kaiken vanhurskauden lähde.

Saatana yritti kaataa Jumalan ja hallita maailman-kaikkeutta. Hän omaa edelleen saman kunnianhimon, ja kun kykenee, hän pyrkii ylentämään itsensä tällä tavoin Jumalan seurakunnassa.

Lange's Commentary toteaa: ”... itsessään, tai ainakin lausunnon johtava piirre tuottaa tämän täydellisemmän ja kauhistuttavamman ymmärryksen, että koko synnin miehen (laittomuden ihminen englanniksi) tuleminen-hänen henkensä ja päämääränsä ja toimensa-TULEVAT OLEMAAN... SAATANAN ENERGIALLA... JOKU IHMINEN VASTAANOTTAO SAATANAN KAIKEN ENERGIAN... KANAVOI HÄNEN KAUTTAAN KAIKKI VOIMANSA JA JUONIKKUUTENSA RESURSSINSA” (oma painotukseni).

Mikään Raamatun jae ei ole PELOTTAVAMPI Jumalan omille kuin nämä 2. TESSALONIKALAIKIRJEEN LUVUN 2 JAKEET!

”Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka vain tulee tieltä poistetuksi se (hän), joka nyt

vielä *pidättää*” (jae 7). Löytyi ”se”, joka *pidätti* tätä laittomuuden salaisuutta, kunnes hänet *poistettiin tieltä*.

Et voi tietää, kuka on laittomuuden ihminen, ELLET TIEDÄ KUKA TÄMÄ ”SE” OLI! Kyseessä täytyi olla varsin tunnettu, näkyvä *se*. Miksei Jumala paljastanut, kuka tämä *se* oli? Jumala paljastaa–Matt. 17:10–11, Matt. 24:14, Mal. 4:5–6, Sak. luvussa 4 sekä toisaalla. Jumala oli tietoinen, että hänen valittunsa tietäisivät tarkalleen, kuka tämä näkyvä *se* oli. Jos tiedät, että H. Armstrong oli lopunajan Elia, kun Jumala paljastaa suuren luopumuksen, on ilmeistä, kuka *se* on.

Uudemman kerran, kukaan laodikealaisista ei usko, että H. Armstrong oli lopun ajan Elia, miksi he ovat *sokeita* 2. Tess. luvun 2 todelliselle merkitykselle!

Malakian viesti puhuu laittomuuden ihmisestä, ja ”se” -henkilöstä. Laittomuuden ihminen on laiton, koska hän kapinoi sitä vastaan, mitä *se* opetti. Laodikealaisten usko mureni Jumalan lopunajan Elian identiteetin suhteen, ja heidän uskonpuutteensa jatkuu ruton lailla. Maapallolla oli vain yksi mies, joka saattoi olla tämä *se!* Hän, *se*, ei tarvitse nimeä eikä virkanimeä. Asia on tuskallisen selvä uskossa vaeltaville Jumalan valituille, joiden usko perustuu runsaaseen näyttöön. Ainoastaan sokeat eivät näe H. Armstrongin täyttämää virkaa, kuten monet raamatunjakeet selkeästi osoittavat!

”Niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä” (jae 8). King James -käännöksessä *Laiton*, ”that Wicked”, kirjoitetaan isolla W-alkukirjaimella, ikään kuin kertoakseen, ettei kyseessä ole tavallinen ihminen. *Thayer’s Lexicon* mukaan, ”hän, jossa on kaikki vääryys aivan kuin vahvistettuna yläpuolelta.” Ja Jumala

ilmoittaa, että mies *paljastetaan*. Kuka on paljastanut tämän pahan miehen?

”Tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä” (jae 9). Hän on ”saatanan vaikutuksesta valheen KAIKELLA voimalla”!

Kuinka moiset vahvat lausunnot voitaisiin esittää, ellei saatana ottaisi miestä valtaansa? Mies valehtelee muuttaakseen Jumalan totuuden. Sana *ihmeillä* voidaan määritellä ihmeteoksi. Eikö tämä tarkoita ihmistä suurempaa voimaa? Jumala ei antanut laittomuuden ihmiselle Juudas-nimikettä – ”kadotuksen lapsi” – vailla hyvää syytä. Jumala antaa meille koodatun viestin, jotta voimme tietää, mitä vastaan taistelemme. SAATANAN VOIMA EI OLE ASIA, JOHON VOI SUHTAUTUA RENNOSTI!

”Ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua” (jae 10). Sana joutua kadotukseen tulee lukea *joutuvat parhaillaan kadotukseen*. Saatana tuhoaa heitä hengellisesti ensisijaisen tavoitteensa mukaisesti. VALTAOSA JUMALAN OMISTA KUOLEE TÄNÄ PÄIVÄNÄ HENGELISESTI! He ovat suuressa vaarassa olla ”pelastumatta”, mikä valtavasti ”karvastelee vatsassa”!

Saatana omaa käsittämättömän valtaisan vihan Jumalan omia kohtaan, ja moni Jumalan omista suhtautuu asiaan kevyesti-omaksi häpeäkseen.

Maapallolla *on ainoastaan yksi kirjanen*, joka PALJASTAA TÄMÄN LOPUNAJAN SUURIMMAN KATASTROFIN! Se on *Malakian viesti*-Ilmestyskirjan luvun 10 kirjanen.

”Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen” (jae 11). Jumala lähettää VÄKEVÄN EKSYTYKSEN- ja suurin osa Jumalan

omista harhautuu perinpohjaisesti. Ilmauksen ”valhe” tulisi olla ”se valhe”. Monet heistä eksyvät niin perin pohjin, että uskovat saatanan olevan Jumala! Varmasti tämä on ”SE VALHE”!

Jumala lähettää *Malakian viestin* totuutensa IHMISEN, MIEHEN kautta. Kaikki viittaa siihen, että Jumalan väkevän eksytys tulee myös ihmisen, miehen kautta-luultavasti saatanan valtaaman miehen kautta.

Kuinka selität Jumalan Laodikean seurakunnan sekasorron ja hajoamisen? Miksi kukaan ihminen pyrki tuhoamaan voimallisen ja varakkaan työn? Asialla ei ole järkeä-ellei saatana ole asian takana-jolloin asia on täysin looginen!

AURINKO PAISTAA JÄLLEEN

”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat” (Ilm. 10:1). Jumalan valtaistuimen kuvataan olevan sateenkaaren ympäröimä. Tässä oleva ilmestys vaikuttaa kuolettavan myrskyn jälkeiseltä auringonpaisteelta!

Kirjanen on paras mahdollinen uutinen. Ärjyvän leijonan ja ukkosmyrskyn jälkeen Jumala puuttuu asioihin, pelastaa ihmisen oman käden tuholta.

Jotkut meistä ovat saattaneet olla tietoisia muutamista *Malakian viestin* yksityiskohdista ennen sen tulos-tamista. Kaksi tai kolme henkilöä on väittänyt ymmärtäneensä suurimman osan sisältöä ennen kirjan kirjoit-tamista. *Malakian viesti* paljastettiin minulle vuonna 1989. JUMALA PALJASTI SEN! Jumalalla ei olisi ollut syytä paljastaa viestiä, jos muutama olisi jo ymmärtänyt

sanoman! Toivon, että me kaikki pyrimme haastamaan moiset väittämät. *Malakian viesti* on uusi visio Jumalalta. SE ON UUSI ILMOITUS—ei henkilön aikaisemmin tiedossa ollut asia!

Tämä uusi ilmoitus on Jumalan tapa kertoa, että meidän on annettava kirjaselle erityinen merkitys, sen ansaitsema majesteettinen arvo. Vasta tällöin kykenemme vastaamaan Jumalan antamaan suureen työtehtävään—josta suuri osa keskittyy kirjaseen.

VOIT KOHOTA KORKEALLE

Palataan vielä takaisin Ilmestyskirjan lukuun 11: ”Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat. Mutta temppelin ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tallaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (jakeet 1–2).

Kolme jaetta (Ilm. 10:11; 11:1–2) sisältävät monia merkkejä siitä, että *Malakian viesti* on kirjanen. Ilmaisut kuten ”älkää ennustako” (luku *Malakian viestissä*), ”mittaa Jumalan temppeli” (tai Elia-työ Jumalan seurakunnassa), ”alttari” (Jumalan pastorit, josta puhutaan yksityiskohtaisesti *Malakian viestissä*) ja seurakunnan jakautuminen ”sisäiseen esikartanoon” ja ”ulkoiseen esikartanoon” (jota käsitellään myös perusteellisesti *Malakian viestissä*) todistavat, että *Malakian viesti* ON SELVÄSTI KIRJANEN.

Jumalan käsky kuuluu ”nouse” – ei pelkästään herää. Vain PCG ymmärtää todella, mitä ”nouseminen” tarkoittaa. Jumala kohottaa meidät *Laodikean alttarin, eli pastorien yläpuolelle*. JUMALA TARJOAA MEILLE MAAPALLON KORKEIMMAN TASON HENGELLISIÄ VIRKOJA!

Olemme Jumalan ainoita Jumalan kuninkaallista työtä tänä lopunaikana toimittavia kuninkaallisia kuninkaita ja pappeja.

Olemme *sisäinen esikartano*, jossa Jumala asuu! TOIMIMME PYHÄSSÄ PAIKASSA! Tunnetta käsitteiden *sisempi esikartano* ja *ulkoinen esikartano* merkityksen ainoastaan kirjaseu takia. Meidän on muistettava, että olemme sisempi esikartano ainoastaan siksi, että olemme riittävän nöyriä ja sallimme Jumalan mitata meidät.

PCG:n ensimmäinen tehtävä oli kirjaseu tuottaminen ja postittaminen, minkä kautta Jumala vetoaa omiinsa.

Omaamme kunnian saada tehdä Jumalan työtä. Meidän on ensin todistettava, että H. Armstrongin kuoleman jälkeen Jumalan ilmoituksen kiintopiste on *Malakian viesti*. Meidän tulee ”syödä se” ja uskoa, mitä Jumala ilmoittaa, mikä motivoi meidät toimimaan! Pelkästään annettujen totuuksien tuntemus ei ole tarpeeksi, meidän on *toimittava* uskossa Jumalan sanaan. Ahkeroidaan voidaksemme ojentaa kirjanen Jumalan Laodikean uskonveljille ja profetoida taas Herbert W. Armstrongin perinteen mukaisesti.



”Sillä se päivä ei tule,
ennenkuin luopumus ensin
tapahtuu ja laittomuuden
ihminen ilmestyy,
kadotuksen lapsi.”

2 Tess. 2:3

Suuri luopumus on merkki Jeesuksen Kristuksen
pikaisesta paluusta. *Tämä luopumus on jo tapahtunut.*
Toinen tuleminen on oven takana.

Voit oppia tästä maata järistävästä tapahtumasta
Jumalan seurakunnan sisällä tilaamalla ilmaiseksi
Gerald Flurryn kirjan ***Malakian viesti nykyiselle
Jumalan seurakunnalle.***



Voit ymmärtää Raamattua!

ON HÄMMÄSTYTTÄVÄÄ, ETTÄ RAAMATTU kirjoitettiin meidän päivällemme – nykyiselle sukupolvelle! Mikään kirja ei ole yhtä ajan tasalla kuin Raamattu. Raamattu paljastaa syyn nyky maailman tilaan. Se ilmoittaa, mitä kohtaamme muutamina seuraavina vuosina. Raamatun sivuilta löytyy ratkaisu kaikkiin elämän ongelmiin– henkilökohtaisiin ja perhesuhdeongelmiin, kansantalouden sekä ulkopolitiikan ongelmiin.

On ironista, että tämä hämmästyttävä kirja on kaikkien vähiten ymmärrettyin kirja. Useimmat ihmiset toteavat Raamattua lukiessaan, etteivät he kykene ymmärtämään sitä. Moni olettaa Raamatun modernilla aikakaudella vanhentuneeksi ja epäolennaiseksi.

Sinä voit ymmärtää Raamattua!

Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin kautta Herbert W. Armstrong College on opettanut tuhansia ymmärtämään ajankohtaisia tapahtumia ja

Liity Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssille



bcc.hwacollege.org



kirjeet@pasuuna.com



**PO BOX 16945 | HENLEY-IN-ARDEN
B95 8BH | UNITED KINGDOM**



MAKSUTON. EI VELVOITA MIHINKÄÄN.

elämän todellista tarkoitusta. Jo yli 100 000 opiskelijaa eri puolilla maailmaa on ilmoittautunut tälle ainutlaatuiselle, Raamattua ymmärtämään opettavalle 36 oppituntia sisältävälle kirjekurssille.

Kurssi opastaa sinua tutkimaan Raamattuasi järjestelmällisesti. Raamattu on kurssin ainoa oppikirja. Oppitunnit ovat ilmaisia. Kurssiin ei liity kuluja eikä velvoitteita.

Kun rekisteröidyt verkossa, saat ensimmäiset neljä oppituntia ja testilomakkeen, jonka täytettyäsi etenet opiskelemaan neljä oppituntia kerralla. Jos haluat oppitunnit painotuotteena postitse, soita, kirjoita tai lähetä sähköpostiviesti.

Älä viivyttele! Soita, vieraile verkossa tai kirjoita lähimpään osoitteeseen, ja ilmoittaudu Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssille. Liity yli 100 000 opiskelijan kanssa ilmaiselle raamattukirjekurssille ymmärtämään ensimmäisen kerran, perin pohjin, koko Raamattua!

YHTEYSTIEDOT

Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä
Jumalan Filadelfian seurakunnan pastoreihin:

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

YHDYSVALLAT: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

KANADA: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

KARIBIAN SAARET: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

ISO-BRITANNIA, EUROOPPA AND LÄHI-ITÄ:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945,
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

AFRIKKA: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219,
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

AUSTRALIA, TYNNENMEREN SAARET, INTIA JA SRI LANKA:
Philadelphia Church of God,
P.O. Box 293, Archerfield, QLD 4108, Australia

UUSI-SEELANTI: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

FILIPPIINIT: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

ETELÄ-AMERIikka: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish Department,
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States

OTA YHTEYTTÄ

VERKKOSIVU: www.pasuuna.com

SÄHKÖPOSTI: kirjeet@pasuuna.com

Last updated on August 18, 2022
FINNISH—The Little Book